
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 i 721) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/467/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Dobra: 

1) § 10 ust. 2 uzyskuje brzmienie „2. Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących dokonuje Rada 

nowej kadencji na pierwszej sesji."; 

2) § 58 ust. 2 uzyskuje brzmienie „2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. Skład nie może być 

większy niż 7 radnych.". 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/3/2024 z dnia 16 maja 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 7 czerwca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Joanna Napiwodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4698


		2024-10-08T06:22:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




